визначеної у даному Договорі, доповнити
Специфікацією №2 (Додаток №1 до Додаткової
угоди) та внести відповідні зміни до Договору.
При цьому зобов’язання на 2020 рік та сума
товару, що підлягає поставці у 2020 році по
даній Додатковій угоді становить: - 645 150,00
грн. (шістсот сорок п’ять тисяч сто п’ятдесят
грн. 00 коп.), ПДВ - 20% - 129 030,00 грн. (сто
двадцять дев’ять тисяч тридцять грн. 00 коп.),
разом з ПДВ - 774 180,00 грн. (сімсот сімдесят
чотири тисячі сто вісімдесят грн. 00 коп.).
2. Включити до Договору Специфікацію № 2 на
суму: 774 180,00 грн.
3. Внести зміни до п.6.2. розділу VI «Вартість
товару та сума договору», виклавши його в
наступній редакції:
«6.2. Загальна вартість цього Договору складає –
3 870 900,00 грн. (три мільйона вісімсот
сімдесят тисяч дев’ятсот грн. 00 коп.), крім того
ПДВ 20% - 774 180,00 грн. (сімсот сімдесят
чотири тисячі сто вісімдесят грн. 00 коп.), що
разом становить 4 645 080,00 грн. (чотири
мільйона шістсот сорок п’ять тисяч вісімдесят
грн. 00 коп.).
4. Пункт 12.1. розділу XIІ. «Строк дії договору»
прийняти в наступній редакції:
«12.1. Цей Договір набирає чинності з моменту
його підписання Сторонами і діє до 31.03.2020
року, а в частині оплати та гарантійних
зобов’язань – до повного виконання їх